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INFORMACJA STAROSTY
Z PRAC ZARZĄDU OD POPRZEDNIEJ SESJI

ORAZ REALIZACJI UCHWAŁ RADY POWIATU
Od ostatniej sesji Zarząd Powiatu odbył  6 posiedzeń, podczas których podjęto 37 uchwał zarządu powiatu oraz
przygotowanych zostało 7 projektów uchwał rady powiatu.
 
W zakresie dróg powiatowych
 
Ogłoszone zostały  przetargi nieograniczone na:
 
1)Przebudowę drogi powiatowej Nr 1335R Będziemyśl–Klęczany– Bratkowice  
w miejscowości Klęczany. Inwestycja ta dofinansowana jest w ramach Funduszu Dróg Samorządowych – Drogi Gminne i
Powiatowe  2019 rok. Zakres planowanych robót obejmuje przebudowę nawierzchni od skrzyżowania z drogą krajową Nr 94
do skrzyżowania z drogą gminną na długości 683 metry, budowę jednostronnego chodnika na tym samym odcinku,
przebudowę przepustów pod drogą oraz przebudowę zjazdów. Wartość kosztorysowa wynosi 2 mln zł. Dofinansowanie
stanowić będzie 50 % poniesionych kosztów.
2)Budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1328R Ocieka–Kamionka 
w miejscowości Ocieka na odcinku 132 metry. Będzie to zakończenie zakresu przyjętego w ramach posiadanej dokumentacji.
3)Przebudowę mostu na potoku bez nazwy w ciągu drogi powiatowej Nr 1296R Dębica–Wielopole Skrzyńskie w
miejscowości Brzeziny w ramach kontynuacji programu Przebudowa obiektów mostowych w ciągu dróg powiatowych na
terenie Powiatu Ropczycko–Sędziszowskiego. Dofinansowanie z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa wyniesie 50%
poniesionych kosztów.
  
Podpisane zostały umowy na opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej na budowę ok. 200 m odcinka
chodnika w miejscowości  Zagorzyce Górne przy  drodze  powiatowe j  Nr  1342R Sędz iszów
Małopolski–Zagorzyce–Wielopole Skrzyńskie oraz budowę parkingu przy tej samej drodze w rejonie Przychodni. Wykonawcą
jest Pracownia Projektowa Ilon P. Mateusz Hołub. Koszt całkowity wynosi 11 448 zł.
  
Zadanie pn. „ Przebudowa układu komunikacyjnego – Etap I Przebudowa ulic powiatowych Nr 1362R Robotniczej
i Nr 1361R Dworcowej w Ropczycach” w wyniku oszczędności poprzetargowych zostało przeniesione na listę
podstawową wniosków zakwalifikowanych do dofinansowania w 2019 r. w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Wartość
projektu wynosi 3 191 686 zł. Dofinansowanie stanowi 50% poniesionych kosztów.
 
Rozpoczęty został remont cząstkowy nawierzchni dróg powiatowych na terenie Powiatu Ropczycko–Sędziszowskiego oraz
koszenie poboczy i skarp rowów przydrożnych.
Trwają także prace związane z wycinką zakrzaczeń, umacnianiem poboczy i rowów oraz przebudową przepustów.
  
W zakresie inwestycji i funduszy pomocowych
  
Kontynuowane są roboty budowlane w ramach projektu pn. „Termomodernizacja budynku Filii Przychodni Rejonowej
w Ropczycach – Niedźwiada 10”. Obecnie wykonywana jest izolacja pionowa ścian piwnicy, wymiana stolarki okiennej
(wymienione zostały okna od strony południowej), kontynuowane są roboty wykończeniowe w pomieszczeniach piwnicznych
budynku, oraz trwa wymiana instalacji elektrycznej na II piętrze (wykonana została  już przebudowa instalacji elektrycznej w
piwnicach).
 
W ramach postępowania przetargowego na zadanie  pn. „Remont budynku Liceum Ogólnokształcącego w
Ropczycach”.  
Zadanie nr 1 obejmujące wykonanie izolacji fundamentów wraz z odwodnieniem terenu wokół budynku – kanalizacją
deszczową i drenażem  etap I postępowanie zostało unieważnione ze względu, że kwota oferty przekraczała kwotę 
przeznaczoną na to zadanie.
Na Zadanie nr 2 obejmujące wymianę parkietów w salach lekcyjnych budynku wpłynęło 2 oferty. Jako najkorzystniejsza
cenowo wybrana została oferta  Firmy Remontowo–Budowlanej ASBUD A. Stasiowski za kwotę 158 496,72 zł.
  
W ramach ogłoszonego przetargu na roboty budowlane związane z realizacją zadania pn. „Przebudowa i zmiana sposobu
użytkowania sali gimnastycznej na salę audytoryjną w budynku Zespołu Szkół im. ks. dra Jana Zwierza w
Ropczycach”  wpłynęła 1 oferta, która aktualnie jest weryfikowana przez Komisję Przetargową.
  
Ogłoszony został przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Rekonstrukcja tarasu I piętra przy zabytkowym pałacu
Domu Pomocy Społecznej w Lubzinie”.
W wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna oferta i w związku z tym postępowanie zostanie powtórzone. Na zadanie to
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Podkarpacki Konserwator Zabytków zarezerwował kwotę w wysokości 40 000,00 zł.
  
Przeprowadzony został remont siedmiu pomieszczeń biurowych Starostwa Powiatowego w Ropczycach. Wyremontowane
zostały pomieszczenia dla Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej oraz Wydziału Rolnictwa,
Leśnictwa i Ochrony Środowiska.
 
W zakresie Architektury i Budownictwa
 
Na terenie Gminy Ropczyce  
1.Wydano pozwolenie na budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Skorodeckiego. Inwestor: Towarzystwo
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Parkowej w Ropczycach
2.W toku postępowania jest sprawa budowy sieci kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej dla osiedla przy ul.
Skorodeckiego. Inwestor: Gmina Ropczyce z siedzibą przy ul. Krisego1.
 
Na terenie Gminy Iwierzyce
1.Wydano pozwolenie na rozbudowę Szkoły Podstawowej w Olchowej. Inwestor: Gmina Iwierzyce .
 
Na terenie Gminy Ostrów  
1.W toku postępowania jest sprawa przebudowy i zmiany sposobu użytkowania istniejącego budynku na „ Klub Seniora’’ w
miejscowości Ostrów. Inwestor: Gmina Ostrów.
2.W toku postępowania jest przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części istniejącego budynku Szkoły Podstawowej z
oddziałem przedszkola na żłobek w miejscowości Zdżary. Inwestor: Gmina Ostrów.
 
Na terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie  
1.W toku postępowania jest rozbudowa drogi gminnej Wielopole Skrzyńskie- Granice, wraz z przebudową sieci uzbrojenia
terenu. Inwestor: Wójt Gminy Wielopole Skrzyńskie.
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